平成２３年４月７日

全日制課程３学年保護者 様

鳥取県立倉吉東高等学校長

学校徴収金の納付について（お知らせ）

このことについて、平成２３年度学校徴収金を下記のとおり計画しましたので、毎月納付期限

までに納付して下さい。

なお、口座振替により納付される場合は、振替日の前日までに指定された金融機関の預金口座

へ入金していただきますようお願い致します。

記

［単位：円］

区分
納付

期限
（振替日）

納 付 額
備考学校徴収金 合計

育友会費 生徒会費 クラブ振興費 ルーム費

４月 4月26日 800 1,000 2,000 14,000 17,800

５月 5月26日 800 1,000 2,000 14,000 17,800

６月 6月2７日 800 1,000 1,000 14,000 16,800

７月 7月26日 800 1,000 1,000 14,000 16,800

８月 8月26日 800 1,000 1,000 14,000 16,800

９月 9月2６日 800 1,000 1,000 14,000 16,800

１０月 0

１１月 0

１２月 0

１月 0

２月 0

３月 0

計 4,800 6,000 8,000 84,000 102,800

ルーム費（８４，０００円）の内訳

費目 金額 費目 金額 費目 金額

ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金 1,380 鴨水同窓会入会金 2,500 社会科副教材 2,520

高体連負担金 900 模試代 38,200 高校生ﾌｫｰﾗﾑ報告書 650

高文連負担金 700 進路指導費 3,000 鴨水 374

卒業記念品 2,000 英語科副教材 8,500 体育用ゼッケン 376

卒業アルバム 10,500 国語科副教材 4,400 ルーム費 8,000

《留意事項》

・ルーム費は、最後に徴収金額の過不足が生じた場合は、各クラスで直接追加徴収もしくは返金

等の調整を行います。

平成２３年４月７日

全日制課程２学年保護者 様

鳥取県立倉吉東高等学校長

学校徴収金の納付について（お知らせ）

このことについて、平成２３年度学校徴収金を下記のとおり計画しましたので、毎月納付期限

までに納付して下さい。

なお、口座振替により納付される場合は、振替日の前日までに指定された金融機関の預金口座

へ入金していただきますようお願い致します。

記

［単位：円］

区分
納付

期限
（振替日）

納 付 額
備考学校徴収金 合計

育友会費 生徒会費 クラブ振興費 ルーム費

４月 4月26日 800 1,000 2,000 16,000 19,800

５月 5月26日 800 1,000 2,000 16,000 19,800

６月 6月2７日 800 1,000 1,000 17,000 19,800

７月 7月26日 800 1,000 1,000 17,000 19,800

８月 8月26日 800 1,000 1,000 17,000 19,800

９月 9月2６日 800 1,000 1,000 17,000 19,800

１０月 0

１１月 0

１２月 0

１月 0

２月 0

３月 0

計 4,800 6,000 8,000 100,000 118,800

ルーム費（１００，０００円）の内訳

費目 金額 費目 金額 費目 金額

ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金 1,380 研修旅行積立金 47,000 社会科副教材 920

高体連負担金 900 模試代 24,100 高校生ﾌｫｰﾗﾑ報告書 650

高文連負担金 700 進路指導費 2,500 鴨水 374

卒業記念品 300 英語科副教材 8,000 体育用ゼッケン 376

鴨水同窓会入会金 2,500 国語科副教材 4,300 ルーム費 6,000

《留意事項》

・ルーム費は、最後に徴収金額の過不足が生じた場合は、各クラスで直接追加徴収もしくは返金

等の調整を行います。

平成２３年４月７日

全日制課程１学年保護者 様

鳥取県立倉吉東高等学校長

学校徴収金の納付について（お知らせ）

このことについて、平成２３年度学校徴収金を下記のとおり計画しましたので、毎月納付期限

までに納付して下さい。

なお、口座振替により納付される場合は、振替日の前日までに指定された金融機関の預金口座

へ入金していただきますようお願い致します。

記

［単位：円］

区分
納付

期限
（振替日）

納 付 額
備考学校徴収金

合計
育友会費 生徒会費 クラブ振興費 ルーム費

４月
5月26日

800 1,000 2,000 10,000 13,800 2 カ月計

32,600
５月 800 1,000 2,000 15,000 18,800

６月 6月2７日 800 1,000 1,000 25,000 27,800

７月 7月26日 800 1,000 1,000 25,000 27,800

８月 8月26日 800 1,000 1,000 25,000 27,800

９月 9月2６日 800 1,000 1,000 25,000 27,800

１０月 10月26日 25,000 25,000

１１月 0

１２月 0

１月 0

２月 0

３月 0

計 4,800 6,000 8,000 150,000 168,800

ルーム費（１５０，０００円）の内訳

費目 金額 費目 金額 費目 金額

ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金 1,380 研修旅行積立金 58,000 家庭科実習費 1,110

高体連負担金 900 スキー研修積立金 39,000 自転車ステッカー 110

高体連入会金 500 模試代 22,400 高校生ﾌｫｰﾗﾑ報告書 650

高文連負担金 700 進路指導費 1,000 鴨水 374

卒業記念品 300 英語科副教材 3,200 体育用ゼッケン 376

鴨水同窓会入会金 2,500 国語科副教材 4,900 ルーム費 6,000

生徒会入会金 1,000 数学科副教材 5,600

《留意事項》

・ルーム費は、最後に徴収金額の過不足が生じた場合は、各クラスで直接追加徴収もしくは返

金等の調整を行います。

・４月分の学校徴収金については５月分とあわせて[２ヶ月分]５月２６日に引き落しします。